
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БАЙКОНУР

П Р И К А З

Об установлении размера платы, взимаемой 
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми 

в ГКДОУ д/с № 63 «Золотая рыбка», на апрель 2024 года

В соответствии с Ф едеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Положением 
о порядке расчета, взимания и расходования платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных 
дошкольных образовательных организациях, подведомственных Управлению 
образованием города Байконур, и порядке обращения за получением 
компенсации платы за присмотр и уход за детьми и ее выплаты, утвержденным 
постановлением Главы администрации города Байконур от 31 декабря 2015 г. 
№ 335 «О плате за присмотр и уход за детьми в государственных дошкольных 
образовательных организациях, подведомственных Управлению образованием 
города Байконур» (с изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в Государственном казенном дошкольном образовательном 
учреждении детский сад № 63 «Золотая рыбка» (далее -  образовательная 
организация) плату, взимаемую с родителей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми, на апрель 2024 года в размере 168,78 руб.

2. Образовательной организации организовать опубликование настоящего 
приказа на официальном сайте образовательной организации в течение десяти 
рабочих дней с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием *  f  Е.Г. Ким


